
Intrekking Regeling Adviesraad Inclusie provincie Drenthe 2023 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 82 van de Provinciewet; 

  

overwegende dat de Regeling Adviesraad Inclusie Provincie Drenthe 2023 als minder goed werkbaar 

wordt ervaren dan verondersteld; 

  

BESLUITEN: 

1. de Regeling Adviesraad Inclusie Provincie Drenthe 2023 in te trekken; 

2. de Adviesraad Inclusie te ontbinden; 

3. dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 16 

mei 2025. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 13 mei 2025 

Kenmerk 5.4/2025000629 

Nr. 8185 

PROVINCIAAL BLAD 26 mei 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 8185 26 mei 2025 1 


